

SAIF POWER LIMITED

SAIF GROUP 1st Floor Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq Road, Block E, Blue Area, Islamabad

NOTICE TO MEMBERS FOR E-PAYMENT OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND (D-27) FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2024

The shareholders of the Saif Power Limited (The Company) are hereby informed that amount of dividend in respect of First Interim cash dividend for the year ending December 31, 2024, @ Rs. 1.25 per share i.e.12.5% has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders except for those, who those shareholders, who have not provided complete bank account details including valid IBAN of their own bank account. As per the requirement of the Companies Act, 2017, in order to receive previous cash dividends that could not be paid due to valid IBAN including bank detail or other banking objections (As per the requirement of the Companies Act, 2017) the shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar THK Associates (Pvt) Ltd, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, DHA-2, Phase-VII, Karachi-75500, UAN: +92 (021) 111 000 322, Ext 112 and 131, or through email: sfc@thk.com.pk and Participant Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Company's website. The names of shareholders whose dividend are unpaid is available on the Company's website. Furthermore, Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash dividend Registrar ("CCDR"), on eServices web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies, including the details of Income Tax/ Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts. The Shareholders are requested to register themselves to CDC's eServices Portal https://eservices.cdcaccess.com.pk to get above facility. S/d

Islamabad

Waseemullah

Thursday, September 19, 2024

Company Secretary

سيف پاور لميٿڏ



کیلی منزل کشمیر کمرش کمیلیس بھنل انحق روڈ ، بلاک، بلواریا، اسلام آباد، 31 وتمبر 2024 موکمل ہونے والے سال کے لئے پہلا نظامنا فع (D-27) کی الکیٹرا تک ادائیگل کے لئے تمبران کونوش

سیف یا در لمیئڈ (سمینی) کے قصص یا فترگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2024ء کو کمل ہونے والے سال کے لئے 1.25 روپے فی قصص یعنی 12.5 فیصد پہلا نقد منافع النیٹرا تک طریقے سے براہ راست قصص یافترگان کے پیک اکاؤنٹس میں بہت کروادیئے گئے ہیں علاوہ وہ قصص یافترگان، جنہوں نے اپنے ذاتی بینک اکاؤنٹ کے IBAN کے ساتھ کمل بینک تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔

کمپنیزا یک، جمریہ 2017ء کی ضروریات کے مطابق کمپنی کی جانب ہے رو کے گئے کیش ڈویڈیڈ کی وسولی کے سلسلے میں جصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار ٹی اینج کے ایسوی اینس (پرائیویٹ) لمدیڈ، میں جصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار ٹی اینج کے ایسوی اینس (پرائیویٹ) لمدیڈ، پلاٹ ٹمبر 32 کا محتال 111 (021) 92+ پلاٹ ٹمبر 32 کی ، جامی کمرشل کی ٹمبر 40 (021) 111-000-322:UAN کی ایسسٹریٹن 56 سینئرل ڈیازٹری اور اینس کی مسابق کی مسابق کی مسابق کی مسابق کی مسابق کے ساتھ رجوع کریں اور اپنی کممل مینک تفصیلات بھول اینا درست 18AN کے ساتھ کم کو بیٹ سرائٹ پردستیاب فارم پیڈ کرتے ہوئے تن کرائیں۔

سینظر فیاز طری کمپنی آف بیا کستان کمیند (کی ڈی کی) نے ای سروسز و یب پورٹی پرسینظ الا کرزڈ کیش ڈویڈر دیٹر (سی س ڈی آر) کی تفکیل کی ہے، جس پراکم کیکس (زکوا ڈیکو تی وغیر و کی تفسیلات سمیت لمبعد کمپنیوں کی جانب سے اواشدو، غیراوا شدہ اور رو کے گئے کیش ڈویڈنڈ اور ان کے اکاؤنٹس میں جن کرائی گئی گل رقم کی تفسیلات موجود ہیں رفض یا فتھان سے درخواست ہے کہ مذکورہ بالا سہولت سے مستفید ہونے کے لئے خود کو سی ڈی سی سی سروسز پورٹی درخواست ہے کہ مذکورہ بالا سہولت سے مستفید ہونے کے لئے خود کو سی ڈی سی سی مروسز پورٹی

و *منخط.....وَیم الله* کمپنی سیکریٹری

اسلام آباد

جعرات 19 تتبر 2024ء